
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej w Urzędzie Miejskim w Człuchowie 

Na podstawie §10 ust.1 pkt 4) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie  
szkolenia obronnego (Dz.U. z 2022 r., poz.2348) oraz „Planu ćwiczeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie na 
2023 r.” w celu przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej w Urzędzie Miejskim w Człuchowie oraz 
zapewnienia osiągnięcia wysokich efektów szkoleniowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z „Planem ćwiczeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie na 2023 r.” zostanie przeprowadzona 
gra decyzyjna nt.: „Doskonalenie obsad osobowych odpowiedzialnych za dostarczenie dokumentów powołania 
do czynnej służby wojskowej w ramach treningów Akcji Kurierskiej”. 

§ 2. Gra decyzyjna zostanie przeprowadzona w dniu 29 czerwca 2023 r. w godzinach od 9:00 do 15:00 
w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

§ 3. Jako cele szkoleniowe w grze decyzyjnej należy przyjąć: 

1) doskonalenie funkcjonowania obsady personalnej stałego dyżuru Urzędu Miejskiego w Człuchowie 
w okresie podwyższania gotowości obronnej państwa; 

2) wyrobienie i utrwalenie w uczestnikach gry decyzyjnej umiejętności i nawyków w realizacji zadań podczas 
uruchomienia Akcji Kurierskiej. 

§ 4. W grze decyzyjnej wezmą udział: 

1) osoby odpowiedzialne za uruchomienie Akcji Kurierskiej w Urzędzie Miejskim w Człuchowie, 

2) kurierzy AKAP Urzędu Miejskiego, 

3) obsada Stałego Dyżuru. 

§ 5. Sekretarz Miasta: 

1) zapewni udział w grze osobom realizującym zadania obronne w urzędzie – dyżurni SSD. 

2) zapewni udział w grze osobom realizującym  zadania obronne w urzędzie – kurierzy AKAP. 

§ 6. Inspektor ds. obronności i zarządzania kryzysowego odpowiedzialny jest za: 

1) opracowanie dokumentacji gry decyzyjnej, 

2) powiadomienie uczestników gry decyzyjnej o terminie i miejscu prowadzenia gry, 

3) przeprowadzenie instruktażu z uczestnikami ćwiczenia, 

4) koordynację przygotowań gry decyzyjnej. 

§ 7. Inspektor ds. obronności i zarządzania kryzysowego do dnia 28 lipca przestawi Burmistrzowi Miasta 
sprawozdanie z gry decyzyjnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i nie podlega publikacji. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9F462B-A366-420A-A2FB-D436A3E2F19D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8


